ac Comitis Barchinone. Insuper et Jur aliquos probos homines ac partem magna hominu Civitatis iste iustitiam questionis et dissensionis mania exorta  
ouly. Insuper declarabunt. In ademptis nram presentiam vacoe predicta Jurans nre probos hominibus et vniuersitate Civitatis predictae nre humiliter suppli  
In certis solitudinis nre cum id magis occurrerit populum p quod omis Jur subditos dissensionis et scandali tollat occasio et statim redemer pacificus et  
ur. Unde hoc Jacobus de gra Rex predictus ad comune utilitatem et bonum statum totius vniuersitatis et Conclij Civitatis predictae volumus ordinamus et sta  
ao se habentibus q In pmo venire festo omnium sanctorum et deinde quolibet ano Imperium In eodem festo eligantur sub forma q sequit. videlicet q  
Conclij scilicet orarie masdalene et Civitatis parte consensationu In die festi predicti omnium sanctorum i mane ano quolibet congregentur Capitulum gene  
probos homines et sufficientes seu i maiori numero ul minor ut eis videbitur quorum electorum nomina scribantur In singulis cedulis papiace q quidem cedule  
quo pleno aqua et tunc euocer aliquis transiens p viam q ponat seu mirat manum In vase predicto et inde extrahat duos globos q inde ex  
redione iurent sup cruce et sacrosanctis Euangelij domini nri ihu xpi In presentia Capituli supradicti q ipsi secundum saxe suum eligant bene et  
presidio habent aliquo notarium publicum q iuret In presentia dicti Capituli stabere legaliter et sine fraude laur machinacione aliqua nomina sustinen  
et pmo sufficientibus. Et tunc illi electores duo separent se ab alijs cum dicto notario et eligant sufficientiores Quartum ad dictum Jurans  
cedule Includant In singulis cedulis are equalibus q globi ponantur i vase aliquo pleno aqua quod quidem vas tenent publicum i manu alie de cler  
canstium p viam qui duos ad locum ubi fiene predicta ponat manum In dicto vase et inde extrahat duos globos et illi quorum nomina reperitur  
erit. Cetero vero globi In aqua remanentes continuo lacerentur aut comburantur. Ita q ultra legem no possint. Post hoc In contineri nomina Jurans  
cedula ad domos Civitatis In quibus Jurans am proximo precedentis debeant existe congregari. Qui nomina ipsa recipiat et ea nre p litteram sua  
p litteram nram confirmamus i Jurans un possint officio supradicto. Aut confirmacionem aut pcedam dicti Jurans officium exerceri volumus p Jurans  
volumus q pmissis amittent presentem corporale sacramentum sup cruce domini nri ihu xpi et sacrosanctis Euangelij In posse Calcedone nri ope  
consuabunt fideliter toto posse. Quo sacramento presidio Jurans ipsi iurant ex tunc ut predicta officio Juratorum. Et illi q Jurans semel fuerint negant eligi i Jura  
de officialibus suis Inrelligi volumus se ea d transactis. Prohibemus aut ne Jurans p dicit Galatum ulno papiat a dca Civitate set sine contenti Calcedonis  
is teneant ano quolibet de gestis et administrans p eos Jurans am annuo subsequens et eor consiliarijs redde componi ac eam vacoem. Ordina  
duidant deinceps p habentibus hereditarijs i singulis Innocentium p dicitur aut p constitutis ad hoc ab eis prout antiquum fieri consuevit neq de hoc Ju  
bemus q Jurans p dicit no vendant ulno herbas seu pasthua rrimos etc. Civitatis ab quibus psonis. Vnde tamen si vendi conungat vendant de volumus  
tem totius Conclij conuincat nec illud sibi applicet da Jurans aut officialis alij Civitatis grandam unq p presens privilegium nre vniuersitatis et singulis  
alia et singula supius comprehensa et declarata Inviolabiliter teneant et obseruent et contra ea no veniant aliqua vacoe. In anno rei resurreximus presens p  
ano domini millimo. Cestrenno. Indenno. Ep. b. 19.

ac Comitis Barchinone

• Petrus abbas consensationu.  
• Petrus domino de ayerbe.

• Eximus crenchy.  
• Eximus d foabo.

not publico pec totius civitatis et dominacione eius qui hoc scribitur facta et clausa loco die et anno prescripto. f.